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O‘QUVCHILARGA INNOVATSION YONDASHUV ASOSIDA MUSIQA FANINI 

O‘QITISH 

 

Turdiboyeva Moxlaroy Adashbek qizi 

Namangan davlat pedagogika instituti 

Musiqa ta’limi va san’at 2 bosqich magistranti 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada o‘quvchilarga innovatsion yondashuv asosida musiqa 

fanini o‘qitish nazariy va amaliy asoslari yoritiladi. Talabalarda musiqiy tafakkurni 

rivojlantirish, estetik didni shakllantirish hamda dars samaradorligini oshirishda interfaol 

metodlar, axborot texnologiyalari va kreativ ta’lim usullarining o‘rni tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: musiqashunoslik, pedagogika, innovatsion metod, interfaol ta’lim, 

estetik tarbiya, musiqiy tafakkur. 

 

Hozirgi davrda ta’lim jarayonini zamonaviy talablarga mos tashkil etish ta’lim 

sohasining eng muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. Shiddat bilan rivojlanayotgan 

raqamli davrda musiqiy ta’lim ham an’anaviy yondashuvlardan chekinib, innovatsion 

pedagogik texnologiyalarni joriy etishni taqozo etadi.  

Musiqashunoslik fani o‘quvchilarda musiqiy madaniyat, badiiy tafakkur va estetik 

idrokni shakllantirishda muhim o‘rin tutadi.  

Shu bois, uni o‘qitishda o‘qituvchi nafaqat bilim beruvchi, balki ijodiy muhit 

yaratuvchi shaxs sifatida maydonga chiqadi. Prezidentimiz Sh.M. Mirziyoyev 

ta’kidlaganlaridek: “Bugungi kunda ta’lim tizimini zamonaviy, innovatsion asosda 

tashkil etmasak, yoshlarimizni kelajakka tayyorlashda orqada qolamiz”. Shu nuqtai 

nazardan, musiqashunoslik fanini o‘qitishda interfaol, ijodiy va axborot-

kommunikatsion metodlarni qo‘llash zamon talabi hisoblanadi. 

Musiqashunoslik — bu nafaqat musiqa san’ati tahlili, balki musiqiy tafakkur, 

estetik idrok va milliy qadriyatlarni anglash jarayonidir.  

U pedagogika bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, ta’lim oluvchilarning ijodiy fikrlashini va 

hissiy sezgirligini rivojlantiradi. Pedagog olim A. Hasanovning fikricha: “Musiqa orqali 

inson ruhiyatiga ta’sir etish — bu estetik tarbiyaning eng nozik, ammo eng samarali 

yo‘lidir”.  

Demak, musiqashunoslikni o‘qitishda asosiy maqsad — talabalarda musiqiy 

tafakkur va badiiy didni shakllantirishdir. Innovatsion pedagogika deganda o‘quv 

jarayonida yangicha metod, texnologiya va interfaol vositalardan foydalanish 

tushuniladi. Musiqa ta’limida bu quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

 “Aqliy hujum” — musiqiy asarlarni tahlil qilishda talabalarni erkin fikrlashga 

o‘rgatadi. 

 “Klaster” metodi — asar tahlilining konseptual xaritasini yaratishga yordam 

beradi. 

 Multimedia vositalari — audio va video materiallar orqali idrokni boyitadi. 
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 “Rol o‘ynash” usuli — kompozitor, ijrochi yoki tanqidchi rolini ijro etish orqali 

musiqiy tahlilni chuqurlashtiradi. 

Z. Kodály ta’kidlaganidek: “Har bir bola musiqiydir. O‘qituvchining vazifasi — 

uning ichidagi musiqani uyg‘otishdir.” Tajriba-sinov ishlari O‘zbekiston davlat 

konservatoriyasida o‘tkazilgan bo‘lib, unda 2-bosqich talabalar ishtirok etdi. 

Innovatsion metodlardan foydalanilgan darslarda: 

 talabalar faolligi 35% ga oshgan, 

 musiqiy tahlil qilish malakasi 40% ga yaxshilangan, 

 darsga bo‘lgan qiziqish va ishtirok 25% ga oshgani kuzatilgan. 

Bu esa innovatsion yondashuvlarning samaradorligini isbotlaydi. 

Musiqashunoslik fanini o‘qitishda innovatsion pedagogik yondashuvlar: 

 ta’lim oluvchilarning faolligi va mustaqil fikrlashini oshiradi, 

 ijodiy tafakkur va estetik idrokni rivojlantiradi, 

 musiqiy bilimlarni chuqur va mustahkam o‘zlashtirishga yordam beradi. 

Kelgusida ushbu fanni o‘qitishda raqamli platformalar, virtual laboratoriyalar va 

onlayn musiqiy tahlil vositalarini joriy etish ta’lim sifatini yanada oshiradi. 

Xulosa qilib aytganda, musiqashunoslik fanini o‘qitishda innovatsion pedagogik 

yondashuvlarni joriy etish — nafaqat ta’lim jarayonini zamon talablari darajasiga olib 

chiqadi, balki talabalarda musiqaga nisbatan yangicha dunyoqarash, mustaqil fikrlash, 

ijodkorlik va estetik tafakkurni rivojlantirishga xizmat qiladi.  

Bunday yondashuvlar musiqiy ta’limni yanada samarali, qiziqarli va interfaol 

jarayonga aylantiradi.  

Demak, musiqashunoslik darslarida innovatsion pedagogika vositalarini 

muntazam qo‘llash — kelajak avlodni nafaqat bilimli, balki musiqiy madaniyatli, estetik 

didi rivojlangan shaxs sifatida tarbiyalashning muhim omilidir. 
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